FATURE PER ARKETIM

DATE

Me ané té késaj fature kérkojmé gé Banka e nivelit té dyté té pranojé nga klienti( Individ, Person Fizik /
Person Juridik arkétime pér Ilogari té institucionit tongé, ,emértimet, kodet dhe shumat si me poshté:
Emri i Institucionit Pérfitues: DREJTORIA E PERGJITHSHME DETARE

KODI I INSTITUCIONT: 1006098

KODI | THESARIT KU VEPRON: 10100707

EMRI | PAGUESIT:[] Individ,[] Person Fizik,[Z] Person Juridik)..............cocoevvuieeeiiiieeeeeiii,
NUMRI TIDENTIFIKMIT TE PAGUESIT . ...ttt

PERSHKRIMI | TE ARDHURAVE
IDe
imi 2 Kodi I llogarisé | Shumagé | Monedha
i EMERTIMI ekonomikg arkétohgt
I SHERBIMI 7111099 Leké
1 C’rregjistrim mjeti detar me motor me aftési lundrimi 5000 Leké
mbi 6 milje.
TOTALI 5000 Leké

Adresa: Lagjia 1 Rruga Tregtare, 2001 Durres, Fagja Web: http://www.dpdetare.gov.al



http://www.dpdetare.gov.al/

